
Wybieramy „Zielony Ogródek Toruńskiej
Starówki” 

 

Wystartował I etap konkursu „Zielony Ogródek Toruńskiej Starówki 2025”,
w którym mieszkańcy i turyści wybierają najciekawsze, najbardziej zielone i
ukwiecone ogródki gastronomiczne znajdujące się na terenie Zespołu
Staromiejskiego. Głosowanie trwa na portalu Ototorun.pl

Konkurs „Zielony Ogródek Toruńskiej Starówki 2025” skierowany jest do
przedsiębiorców, którzy prowadzą ogródki gastronomiczne na terenie Zespołu
Staromiejskiego w Toruniu. Udział w nim jest bezpłatny i dobrowolny. „Zielony
Ogródek Toruńskiej Starówki 2025” to konkurs, w którym wyróżnione zostaną
najbardziej zielone i ukwiecone ogródki gastronomiczne.

W czerwcu na ototorun.pl ogłoszono nabór zgłoszeń do konkursu. Propozycje
musiały spełniać wymóg zastosowania łącznie trzech form nasadzeń żywej zieleni na
terenie ogródka i przed lokalem:

zielona fasada z wysoką zielenią stojącą pod elewacją,
zielone ogrodzenie (donice z zielenią na całej długości ogrodzenia),

https://torun.pl/pl/aktualnosc/wybieramy-zielony-ogrodek-torunskiej-starowki
https://torun.pl/pl/aktualnosc/wybieramy-zielony-ogrodek-torunskiej-starowki
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2025-07/zielony-ogrodek-torunskiej-starowkia.jpg


zieleń zwisająca/pnąca (zieleń zwisająca pod parasolami lub na ogrodzeniu).

Ostatecznie – po weryfikacji – do I etapu konkursu zostało zakwalifikowanych 29
ogródków na terenie Zespołu Staromiejskiego. Głosowanie w I etapie potrwa do 31
lipca. 

>>Link do głosowania: https://ototorun.pl/artykul/wybierz-zielony-ogrodek-
n1721257

Do finału awansuje osiem ogródków z największą liczbą głosów. Każdy z finalistów
zostanie również zaprezentowany na portalu Ototorun.pl.

Łączna pula nagród to 15 tysięcy złotych. 

Organizatorem konkursu jest Prezydent Miasta Torunia, partnerami zostali Torseed
Przedsiębiorstwo Nasiennictwa Ogrodniczego i Szkółkarstwa S.A. w Toruniu oraz
Kancelaria A. Kinder K. Kinder A. Gierat Radcowie Prawni Spółka Partnerska, zaś
patronat medialny sprawują ototorun.pl i Radio Toruń.
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